000001
××★×年
加急

	[bookmark: PrivateTime][bookmark: PrivateLevel]	样式二

	深盐府任〔2020〕21号

深圳市盐田区人民政府关于肖国权
[bookmark: _GoBack]挂职的通知

各街道办事处，区政府直属各单位：
根据深组干函〔2020〕75号文，经研究决定：
肖国权挂任深圳市盐田区工业和信息化局副局长，挂职时间从2020年11月至2021年11月，挂职期满，挂任职务自动免除。

深圳市盐田区人民政府
2020年11月30日

深圳市盐田区人民政府办公室                2020年12月3日印发
— 2 —

— 2 —